
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III [P.A: 10,00] OUTROS 42,00  
2 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] OUTROS 36,40  
3 44843067J QUEVEDO VAZQUEZ, EVA III OUTROS 36,00  
4 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III OUTROS 31,20  
5 46904521T AMIL BELLO, LUIS ANTONIO III OUTROS 29,60  
6 44843416V BELLO BUGALLO, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 26,80  
7 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 21,20  
8 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
9 52936440P SANTOS POUSO, ANGELA III [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
10 44819266V GARCIA GONZALEZ, EUGENIA CLARA III [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
11 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
12 44449845E POUSA CEBREIROS, CELSO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 78794832Y SANDA  BARBAZAN , OSCAR III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III OUTROS 2,80  
15 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III OUTROS 1,60  
16 33542679P LÓPEZ RODRÍGUEZ, BENIGNO III OUTROS 0,00  
17 46899339Q PRADA MIGUEZ, ISAAC III OUTROS 0,00  
18 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III OUTROS 0,00  
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33267111A 7 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 21,20  
33285370T 15 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III OUTROS 1,60  
33542679P 16 LÓPEZ RODRÍGUEZ, BENIGNO III OUTROS 0,00  
35475369P 4 CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III OUTROS 31,20  
44449845E 12 POUSA CEBREIROS, CELSO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44819266V 10 GARCIA GONZALEZ, EUGENIA CLARA III [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
44829247Q 8 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
44831542B 2 ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] OUTROS 36,40  
44838539Q 11 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
44843067J 3 QUEVEDO VAZQUEZ, EVA III OUTROS 36,00  
44843416V 6 BELLO BUGALLO, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 26,80  
45952192D 14 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III OUTROS 2,80  
46899339Q 17 PRADA MIGUEZ, ISAAC III OUTROS 0,00  
46904521T 5 AMIL BELLO, LUIS ANTONIO III OUTROS 29,60  
46913279H 1 MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III [P.A: 10,00] OUTROS 42,00  
52936440P 9 SANTOS POUSO, ANGELA III [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
53165762C 18 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III OUTROS 0,00  
78794832Y 13 SANDA  BARBAZAN , OSCAR III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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